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Asignatura

Caédigo
Asignatura

Maestria en Creacion Literaria

Oferta de asignaturas, grupos y horarios para el periodo 2025-1

Créditos | Grupo

Plan de estudios n.° 6015

Descripcion del grupo

Inicio del
periodo

Finalizacion
del periodo

Horario

DERIVAS DE LA
LITERATURA
INFANTIL Y JUVENIL
CONTEMPORANEA

LENGUAJE Y
CREACION |

GENEALOGIA DE
LA LITERATURA
INFANTIL Y JUVENIL

63100029

63100001

63100030

3 1
1
3
2
3 1

GRUPO 1 - DERIVAS DE
LA LITERATURA INFANTIL
Y JUVENIL

GRUPO 1 - LENGUAJE
Y CREACION |

GRUPO 2 - LENGUAJE
Y CREACION |

GRUPO 1 - GENEALOGIAS
DE LA LITERATURA INFANTIL
Y JUVENIL

03/02/2025

03/02/2025

03/02/2025

07/04/2025

28/03/2025

28/03/2025

28/03/2025

06/06/2025

Miércoles

Viernes

Viernes

Miércoles

18:00-21:00

18:00-21:00

18:00-21:00

18:00-21:00
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LA GENERACION

GRUPO 1 - LA GENERACION

BEAT: ESCRITURA 63100045 BEAT: ESCRITURA 07/04/2025 | 06/06/2025 |Martes 18:00-21:00
A CONTRATIEMPO A CONTRATIEMPO

GRUPO 1 - LENGUAJE . . .
ENGUAIE v Y CREACION |1 07/04/2025 | 06/06/2025 |Viernes 18:00-21:00
CREACION I P GRUPO 2 - LENGUAJE

Y CREACION || 07/04/2025 | 06/06/2025 |Viernes 18:00-21:00
ESCRIBIR PARA GRUPO 1 - ESCRIBIR ) )
JOVENES 63100031 PARA JOVENES 03/02/2025 | 28/03/2025 | Martes 18:00-22:00
POETICAS DE .
LA CREACION 63100000 GRUPO 1 - I?OETICAS DE 03/02/2025 | 28/03/2025 Jueves 18:00-21:00
LITERARIA LA CREACION LITERARIA
ESCRIBIR GRUPO 1 - ESCRIBIR 18:00-22:00

63100032 -

PARA NINOS PARA NINOS 07/04/2025 | 06/06/2025 Martes
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PROPUESTA
LITERARIA

LABORATORIO
DE GENEROS
LITERARIOS |

63100006

63100009

GRUPO 1 - PROPUESTA Lunes 18:00-20:00
UTERARIA 07/04/2025 | 06/06/2025

Jueves 18:00-22:00
GRUPO 2 - PROPUESTA Lunes 18:00-20:00
CITERARIA 07/04/2025 = 06/06/2025

Jueves 18:00-22:00
GRUPO 3 - PROPUESTA Lunes 18:00-20:00
CTERARIA 07/04/2025 = 06/06/2025

Jueves 18:00-22:00
GRUPO 4 - PROPUESTA Lunes 18:00-20:00
UTERARIA 07/04/2025 = 06/06/2025

Jueves 18:00-22:00
GRUPO 5 - PROPUESTA Lunes 18:00-20:00
CITERARIA 07/04/2025 = 06/06/2025

Jueves 18:00-22:00
GRUPO 1 - LABORATORIO 03/02/2025 = 28/03/2025 Miércoles  18:00-21:00

DE GENEROS LITERARIOS |
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PROYECTO DE
CREACION

LABORATORIO DE
GENEROS
LITERARIOS Il

PROCESO DE
CREACION

63100008

63100011

63100010

GRUPO 1 - PROYECTO
DE CREACION

GRUPO 2 - PROYECTO
DE CREACION

GRUPO 3 - PROYECTO
DE CREACION

GRUPO 4 - PROYECTO
DE CREACION

GRUPO 5 - PROYECTO
DE CREACION

GRUPO 1 - LABORATORIO
DE GENEROS LITERARIOS II

GRUPO 1 - PROCESO
DE CREACION
GRUPO 2 - PROCESO
DE CREACION
GRUPO 3 - PROCESO
DE CREACION
GRUPO 4 - PROCESO
DE CREACION
GRUPO 5 - PROCESO
DE CREACION

03/02/2025

03/02/2025

03/02/2025

03/02/2025

03/02/2025

07/04/2025

07/04/2025

07/04/2025

07/04/2025

07/04/2025

07/04/2025

28/03/2025

28/03/2025

28/03/2025

28/03/2025

28/03/2025

06/06/2025

06/06/2025

06/06/2025

06/06/2025

06/06/2025

06/06/2025

Viernes

Viernes

Viernes

Viernes

Viernes

Miércoles

Viernes

Viernes

Viernes

Viernes

Viernes

18:00-22:00

18:00-22:00

18:00-22:00

18:00-22:00

18:00-22:00

18:00-21:00

18:00-22:00

18:00-22:00

18:00-22:00

18:00-22:00

18:00-22:00
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LABORATORIO

GRUPO 1 - LABORATORIO DE

DE GENEROS 63100013 3 . 03/02/2025 | 28/03/2025 | Martes 18:00-21:00
LITERARIOS III GENEROS LITERARIOS Il
GRUPO 1 - OBRA Lunes 18:00-20:00
DE CREACION | 03/02/2025 | 28/03/2025
Jueves 18:00-21:00
GRUPO 2 - OBRA Lunes 18:00-20:00
DE CREACION | 03/02/2025 | 28/03/2025
Jueves 18:00-21:00
GRUPO 3 - OBRA Lunes 18:00-20:00
DE CREACION | 03/02/2025 | 28/03/2025
OBRA DE Jueves 18:00-21:00
CREACION | 63100012 5
GRUPO 4 - OBRA Lunes 18:00-20:00
DE CREACION | 03/02/2025 | 28/03/2025
Jueves 18:00-21:00
GRUPO 5 - OBRA Lunes 18:00-20:00
DE CREACION | 03/02/2025 | 28/03/2025
Jueves 18:00-21:00
GRUPO 6 - OBRA Lunes 18:00-20:00
DE CREACION | 03/02/2025 | 28/03/2025
Jueves 18:00-21:00
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OBRA DE

CREACION Il

63100014

5

Lunes 18:00-20:00
GRUPO 1 - OBRA
DE CREACION ] 07/04/2025 | 06/06/2025
Jueves 18:00-21:00
Lunes 18:00-20:00
GRUPO 2 - OBRA
DE CREACION ] 07/04/2025 | 06/06/2025
Jueves 18:00-21:00
Lunes 18:00-20:00
GRUPO 3 - OBRA
DE CREACION ] 07/04/2025 | 06/06/2025
Jueves 18:00-21:00
Lunes 18:00-20:00
GRUPO 4 - OBRA
DE CREACION ] 07/04/2025 | 06/06/2025
Jueves 18:00-21:00
Lunes 18:00-20:00
GRUPO 5 - OBRA
DE CREACION ] 07/04/2025 | 06/06/2025
Jueves 18:00-21:00
Lunes 18:00-20:00
GRUPO 6 - OBRA
DE CREACION ] 07/04/2025 | 06/06/2025
Jueves 18:00-21:00






